
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Měřící stanice Zákolanského potoka   Jedn   89.320,00           1     89.320,00

Dle cenové nabídky ze dne 11. 4. 2023 u Vás objednáváme dodávku a instalaci doplňující měřící jednotky pro monitoring povodí

Zákolanského potoka, a to konkrétně v SV části katastru obce Zákolany.

Urychlené osazení přístroje na daný vodní tok je nutný z důvodu dodržení intervalu měření během jednoho uzavřeného tzv.

hydrologického roku, který trvá od 1. 11. stávajícího do 31. 10. následujícího kalendářního roku.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě, použitému materiálu a náhradním dílům.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena ve výši 89 320,00 Kč bez DPH, vč. dopravy.

Místo plnění: povodí Zákolanského potoka, SV část katastru obce Zákolany

Termín plnění: do 31. 5. 2023 (s možností dřívějšího plnění # přesný termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaných služeb a nákladů na dodávku a instalaci měřící jednotky

odsouhlasených objednatelem se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude

oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

-

Dodavatel:
RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 66987865   DIČ: C
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.05.2023  Místo dodání:  středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Objednávka č.      4530002984
Datum vystavení:    17.04.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 11.  4.  2023.

Objednávku za Objednatele podepisuje náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku,

na základě plné moci ze dne 14. 3. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            89.320,00 

RNDr. Julius Česák
Sadová 9
360 01 Karlovy Vary-Karlovy Vary

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

ČísloObjednávky/datum

4530002984 / 17.04.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
18.4.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
24.4.2023



Cenová nabídka na Iks kompletní monitorovací doplňující stanice

Na základě potvrzené poptávky od Mgr, J. Vykydala Vám zasílám cenovou nabídku na doplňující stanici
monitoringu povodí Zákolanského potoka a to konkrétné v SV Částí katastru obce Zákolany. V září r. 2022 jsem
Instaloval 3 Identické stanice - Jako je níže uvedená nabídka - na profilech výše v povodí na 3 různých přítocích
Zákolanského potoka. Tato stanice je z hydrologického hlediska ideálně umístěna pod soutokem 2 ze 3
monitorovaných přítoků a výborně bude doplňovat monitoring hydrologického režimu výše uvedených povodí,
který bude rozšířen po dopočítání i vlastní tok Zákolanského p.

Bohužel v r. 2022 a znovu se začátkem roku '23 došlo ke skokovému zdražení všeho v CA a víceméně I na celém
světě, což se bohužel projevilo I na zvýšené ceně komponentů I Instalačního materiálu oproti nabídce z léta
2022. Tato nabídka Je přepočtena dle aktuálního ceníku Fiedler AMS a mírně upravená dne 11.04.2023

Jelikož jsem se účastnil výběru nejlepšího umístění monitorovací stanice, snažil jsem se optimalizovat I
doplňující vícenáklady (délky kabelů, chráničky, instalační mat., apod,).

Oo tabulky uvádím zvýšené ceny oproti r. 2022. Webhostlng (ř.3) je uveden záměrně „pouze" do 30.9,2023
včetně a to z důvodu, aby od 1.10/23 byla na Vás převedena fakturace vSech 4 stanic najednou, což následně
(dle ceníku z 01/23) dělá 100,- + 40,-/měs./stanlcl, tedy 6720, -/rok za 4 stanice bez DPH. Tato cena je za
základní webhostlng a datový přenos bez zasílání varovných SMS (každá SMS na každé Číslo 1,50 Kč bez DPH),
které zatím nejsou zadány v parametrizaci řídících Jednotek, ale uvádím - umí,

PočetCena v r. 2023

I 89320

Název dílu monitorovací stanice

universální multfkanálová monitorovací
Jednotka, vestavný GSM/GPRS komunikační
modul, TA4 přípojná deska, box Aria se
zámkem __________________________________
aktivace SIM, tarif M2M, pouze ČR,
Data + SMS, následně paušál viz, Řádek níže
40,- KČ/měs./l MB dat + 100,-
webhostíng/měs. zajišťuje Fiedler AMS ______
Předplacený webnostmg a datové služby do
30.9.2023 ________________________________
Ultrazvukový snímač híadlny, v radiačním
krytu, rozsah 0,25 až 3 m, výstup RS485 a
DCL (Srn kabel), příplatek za kabel
s koncovkou die potřeby instalace 40,-KČ/m
pH sonda s výstup RS485 (Modbus RTU /
FINET), PUR kabel 5 m stíněný v ceně, nad 5m
příplatek 40,- Kč/m _________
Snímač vodivosti (0..2000 pS/cm) a teploty
vody, výst jp, P3-485, FINET, kabel 5m v ceně,
delš.' 40,- Kč/m. ____________________________
Úchyty US čidel, nerez _____________________
Chráničky kabelů nezbytné proti okusu
hlodavci dlouhodobé stabilní chemická, 60,-
Kč/m, průměr 20-25 mm ___________________
Drobný instalační a spojovací materiál, odhad
na stanicí 450,  -/stanice
Doprava 10, -/km 2x Zákolany a zpět á !25km
Práce 460,- Kč/nod odhad na 1 stanici 8 hod

Celkem bez DPH




